
ffiffiPedagogicko-psychologická poradna pro Prahu tl a 12
ředitelství Kupeckého 576, Praha 4, tel.: 272 918682'272942004
detaš. pracoviště Barunčina 11, Praha 12,tel,:24I 7,|2 412;24| 774 672
www: pppllalZ.cz

Uěební pomůcky DiPo

Didaktické pomůcky DiPo vyuŽÍváme zejména při skupinové práci s našimi k|ienty (pro skupiny 5. aŽ
6. třída a7, aŽ 9. třÍda). osvědči|y se ipř i práci individuá|ní, nás|edně je doporuěujeme irodiěům pro domácí
oráci.

Tyto pomůcky nám ve|mi vy-hovují. Jsou přehledně ěleněné, variabi|nÍ' vŽdy rychle k dispozici.
Umožňují výběr potřebné oblasti cJ ěi M' kterou je třeba procvič|t. Při naší práci oceňujeme také
uceIenost systému, který Je dále postupně rozšiřován. Výhodou je, Že dětí o pomůckami mohou po
zácviku pracovat samostatně či ve skupinkách.

Kromě upevňování škoIních zna|ostí (dle výběru příslušné sady) tyto pomůcky zároveň
rozvíjejí celou šká|u potřebných dovedností. - např' jemnou motoriku, koordinaci, prostorovou
orientaci, zrakové vnímání, schopnost soustředění, čtenářské i početní dovednosi Při práci ve
skupinkách dále podporují vzájemnou kooperaci dětí.

Jsme rády, Že můŽeme tyto pomůcky vyuŽívat, díky nim naši práci obohatit a zpestřit. Děkujeme za
spo|upráci a zapůjěenÍ pomůeek DiPo.

Mgr. Jitka Zemanová - speciá|ní pedagog
Mgr. Lenka Novotná - speciá|ní pedagog i

"í,--( á. č.,*n-'_:,-. /

Fcd*goglcko psvctmlogická pm.*.dm'

Pro Ptrhu il * i?
ř*d. Kup.el.ké'lv] 57{i,í"i"ú.

elettš. prac' Eanrmčina t 1, M*;dŤvny


